
Tilmeldinger pr. klub Spar Nord Roskilde Cup 2026

AF Sorø BTK
1775Lysechko Artem 03HS3Senior

1552Svendsen Martin 03HS3Senior, 
04HS4Senior

Albertslund IF
1626Nielsen Anders Torp 03HS3Senior, 

04HS4Senior

1700Rødgaard Per 03HS3Senior, 
02HS2Senior

1269Thomsen Leon 05HS5Senior

Allerød Bordtennisklub
949Hansen Frederick 41HSBYdr/Ypg, 

42HSCYdr/Ypg

2141Olesen Rasmus 20HSEliteJunior

1936Toftgaard-Hansen Joakim 02HS2Senior

Amager BTK
1339Adamsen Arthur 31HSBDr/Pg, 

30HSEliteDr/Pg

1593Bauer Orion 61HSBÅben, 
20HSEliteJunior, 
30HSEliteDr/Pg

1229Ernstsen Hans 21HSBJunior, 
22HSCJunior

825Fromm Edison Bøgelund 43HSDYdr/Ypg

937Fromm Nimbus 51HSBPuslinge

2029Gornitzka Robin 01HS1Senior, 
02HS2Senior

925Haahr Benjamin Ewers 42HSCYdr/Ypg

2438Hasselbalch Emil 00HSEliteSenior

2556Havsteen Johan Engberg 20HSEliteJunior

2296Jakobsen Markus 20HSEliteJunior, 
00HSEliteSenior

1574Jepsen Jeppe Trøjgaard 02HS2Senior, 
03HS3Senior

2378Kristensen Lasse Fly 20HSEliteJunior

1813Luckenbach Jens 02HS2Senior, 
03HS3Senior

1006Minet Julian 62HSCÅben, 
32HSCDr/Pg, 
23HSDJunior, 
41HSBYdr/Ypg

795Minet Matthew 52HSCPuslinge, 
53HSDPuslinge, 
42HSCYdr/Ypg, 
43HSDYdr/Ypg

1666Møberg Daniel 61HSBÅben, 
30HSEliteDr/Pg, 
20HSEliteJunior, 
02HS2Senior

796Olsen Milo 53HSDPuslinge

910Rasmussen Nora Bech 50HSAPuslinge, 
51HSBPuslinge, 
42HSCYdr/Ypg

820Rasmussen Sigurd Bech 53HSDPuslinge

947Vidal Victor 23HSDJunior, 
41HSBYdr/Ypg

1698Winkel Vitus 61HSBÅben, 
30HSEliteDr/Pg, 
20HSEliteJunior, 
02HS2Senior

B 77
1078Holst-Jensen Lea Marie 09DS1Senior, 

04HS4Senior, 
06HS6Senior, 
07HS7Senior

BH Table Tennis

1764Mixa Sol Kristinardottir 08DSEliteSenior, 
13DSEliteU 21, 11HSBU 
21, 03HS3Senior

Brøndby BC
949Brandt Victoria 23HSDJunior, 

70DSBUngdom

1216Budal Ronny 06HS6Senior

1044Christensen Anna Møller 34DSEliteDr/Pg

2021Jørgensen Lars 02HS2Senior

1818Jørgensen Per 02HS2Senior

959Nielsen Viktor Kihlstrøm 41HSBYdr/Ypg

1237Olivier Leslie 04HS4Senior, 
05HS5Senior

1362Persson Alexander 12HSCU 21, 11HSBU 21

832Sørensen Alfred 32HSCDr/Pg, 33HSDDr/Pg

1033Weuder Tristan 22HSCJunior, 12HSCU 21

2280Wirk Nikolaj 10HSEliteU 21, 
00HSEliteSenior, 
20HSEliteJunior

1264Wirk Sebastian 40HSAYdr/Ypg, 
31HSBDr/Pg, 
22HSCJunior

Brønshøj Bordtennis
881Agerlin Carl 42HSCYdr/Ypg, 

43HSDYdr/Ypg

1242Al-Jaberi Amir 30HSEliteDr/Pg, 
31HSBDr/Pg

1075Bak Kristian 06HS6Senior, 
07HS7Senior

985Christensen Johan 03HS3Senior

1416Christensen Lasse Estrup A 03HS3Senior

1040Garattoni Matteo 07HS7Senior

1528Holm-Møller Marius 61HSBÅben, 
30HSEliteDr/Pg

1478Lundfald Jeppe 03HS3Senior, 
04HS4Senior

1066Munch Bo 06HS6Senior, 
07HS7Senior

1003Nielsen John Harting 62HSCÅben, 07HS7Senior

932Pedersen Louise 07HS7Senior

1050Pedersen Viggo Mølgaard 40HSAYdr/Ypg, 
41HSBYdr/Ypg

924Pitchford Matthew 07HS7Senior

906Rahbæk Eigil Holst 33HSDDr/Pg, 32HSCDr/Pg

883Rekve Vilfred Kofoed 33HSDDr/Pg, 32HSCDr/Pg

930Thielsen Thomas 32HSCDr/Pg

2228Vigh Sebastian Nyland 20HSEliteJunior

BTK Midtjylland
1247Lind Ida Vorm 24DSEliteJunior, 

08DSEliteSenior, 
09DS1Senior, 13DSEliteU 
21

BTK Rekord
0Johannsson Benedikt Aron 00HSEliteSenior, 

01HS1Senior, 
20HSEliteJunior, 
10HSEliteU 21

Ejby BTK
1023Haarsma Jerry 06HS6Senior, 

07HS7Senior

973Hansen Steffen 06HS6Senior, 
07HS7Senior

1019Harmisch Jens 06HS6Senior, 
07HS7Senior

1000Jensen Thomas Vibeholm 05HS5Senior

949Lighvani Afi Afrassiob 07HS7Senior
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1623Peetz Robert 03HS3Senior, 
04HS4Senior

1736Reenberg Lars 03HS3Senior

1061Thomsen Søren 06HS6Senior, 
07HS7Senior

Esbjerg BTK
1460Skøtt Valdemar 20HSEliteJunior, 

21HSBJunior, 
30HSEliteDr/Pg

Espergærde, ETTC
863Lauritsen Otto 43HSDYdr/Ypg

Fløng-Hedehusene Idræt
1023Christiansen Brian 06HS6Senior, 

07HS7Senior

1078Helt Peder 07HS7Senior

1090Larsen Thomas 06HS6Senior, 
07HS7Senior

1132Lønberg Lars 06HS6Senior

Fredensborg BTK
1364Clasen Brian 05HS5Senior

1840Eriksen Oskar 02HS2Senior, 
03HS3Senior

1732Kjærlund John 02HS2Senior, 
03HS3Senior

1591Søndergaard Brian R. 02HS2Senior, 
03HS3Senior

1156Thomsen Jan 06HS6Senior

Frederiksberg BTK
2193Blom Jonathan 20HSEliteJunior, 

00HSEliteSenior

955Bode Christina 07HS7Senior

1463Frede Oliver Høj 11HSBU 21

1329Gregersen Laurits 31HSBDr/Pg, 
30HSEliteDr/Pg

977Haar Eddie Walther 62HSCÅben, 
32HSCDr/Pg, 
41HSBYdr/Ypg

932Harhoff Georg 42HSCYdr/Ypg

1026He Jie li 62HSCÅben

851Hede Lauge Fridolf 43HSDYdr/Ypg

1924Herskind Silas 01HS1Senior, 
02HS2Senior

1236Laursen Milo Senius Hjelmb 62HSCÅben

976Martin Tristan 32HSCDr/Pg

1121Nair Atharv 31HSBDr/Pg, 
23HSDJunior, 
41HSBYdr/Ypg

1068Nielsen Rod Sol Pram 31HSBDr/Pg, 
32HSCDr/Pg, 
41HSBYdr/Ypg

926Reney Noble 42HSCYdr/Ypg, 
32HSCDr/Pg, 33HSDDr/Pg

2003Thyregod Malte 01HS1Senior

1640Williams Simon 03HS3Senior, 
04HS4Senior

1285Winge Ulrik 05HS5Senior

1219Zhang Xiaodan 06HS6Senior

1241Zhou Yongluan 05HS5Senior, 
06HS6Senior

2173Ørding-Thomsen Simon 20HSEliteJunior

Furesø BTK
968Bastholm Nikolaj Færch 32HSCDr/Pg, 

41HSBYdr/Ypg

1023Chirazi Amir Mirzay 06HS6Senior

1804Ellehauge Keld M. 02HS2Senior, 
03HS3Senior

1791Vejlgaard Thomas 03HS3Senior

Gladsaxe BTK
1523Birk Herman 02HS2Senior, 

03HS3Senior

875Damsager Milo Blok 42HSCYdr/Ypg

1263Danekilde Torri 04HS4Senior, 
05HS5Senior

1011Eskebo Pernille 06HS6Senior, 
07HS7Senior

850Huang Yongzhi 33HSDDr/Pg

1218Jørgensen Thor Herlev 05HS5Senior

996Kristiansen Kim 07HS7Senior

1092Larsen Bjørn 06HS6Senior

1095Skals Karsten 06HS6Senior

931Williams Alexander Clayton 42HSCYdr/Ypg

Greve BTK
1590Gavryushenko Oleg 04HS4Senior

2321Kongsdal Andreas 20HSEliteJunior, 
00HSEliteSenior

2098Milberg Aslan 20HSEliteJunior

847Phan Anthony 43HSDYdr/Ypg

827Phan Sebastian 53HSDPuslinge

Gribskov Bordtennis
851Behrend Jonas 42HSCYdr/Ypg, 

43HSDYdr/Ypg, 
32HSCDr/Pg, 33HSDDr/Pg

1069Brezina Alexandra Maria 30HSEliteDr/Pg, 
31HSBDr/Pg, 
20HSEliteJunior, 
21HSBJunior

832Brezina Olivia Rose 33HSDDr/Pg, 
23HSDJunior, 
42HSCYdr/Ypg, 
43HSDYdr/Ypg

1057Malmstrøm Noam 31HSBDr/Pg, 
03HS3Senior, 
30HSEliteDr/Pg, 
40HSAYdr/Ypg

Gundsølille
1044Steffensen Jesper 06HS6Senior, 

07HS7Senior

Helsingør BTK
888Holm Oskar Sattler 52HSCPuslinge

1297Madsen Storm G 31HSBDr/Pg

1333Palmkvist Villads 31HSBDr/Pg

Hep, Ringe
1024Borgquist Karl 32HSCDr/Pg, 12HSCU 

21, 41HSBYdr/Ypg, 
23HSDJunior

Hillerød GI
2242Akier Tomasz 01HS1Senior

1973Brammer Henrik 61HSBÅben

1507Cheng Nicolaj 20HSEliteJunior

1772Derkx Sander 20HSEliteJunior, 
02HS2Senior

2172Gilberg Anders 01HS1Senior

758Gilberg Felix Carl 52HSCPuslinge, 
53HSDPuslinge

1477Gilberg Victor Emil 30HSEliteDr/Pg, 
62HSCÅben

1390Haas-Madsen Benny 04HS4Senior, 
05HS5Senior

1808Holm Mikkel 20HSEliteJunior, 
02HS2Senior
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2314Jensen Marcus Ahrenholt 20HSEliteJunior, 
00HSEliteSenior

2175Jensen Thomas Hjermind 01HS1Senior

993Kanters Jørgen 07HS7Senior

1617Kragh Valdemar 20HSEliteJunior, 
02HS2Senior

1997Lophaven Magnus 00HSEliteSenior, 
01HS1Senior, 10HSEliteU 
21

2021Quistgaard-Leth Anders 01HS1Senior, 
02HS2Senior

1567Sørensen Daniel Groth 02HS2Senior, 11HSBU 
21, 61HSBÅben, 
20HSEliteJunior

1002Vilsbøll-Christensen Phillip 22HSCJunior, 
23HSDJunior

1639Zebitz Mark 04HS4Senior

Holbæk BTK
1599Nielsen Dennis 04HS4Senior

827Nielsen Naja Wedell 33HSDDr/Pg

1584Sylvest Morten 04HS4Senior

1511Ørnstrup Ole 04HS4Senior

Horsens KFUM
972Mølgaard Storm 23HSDJunior, 

41HSBYdr/Ypg, 
62HSCÅben

Hvidovre Bordtennis
1244Axen Mikkel Cornelius 31HSBDr/Pg, 

21HSBJunior, 
30HSEliteDr/Pg

811Ay Kerim 32HSCDr/Pg, 
33HSDDr/Pg, 
42HSCYdr/Ypg, 
43HSDYdr/Ypg

2244Bergholt Villads Rosenberg 20HSEliteJunior

1106Berntsen Villum Thor 31HSBDr/Pg, 
40HSAYdr/Ypg, 
41HSBYdr/Ypg

995Carmo August Gravholt 23HSDJunior, 
50HSAPuslinge, 
51HSBPuslinge, 
41HSBYdr/Ypg

1144Fjellerad August Meethawor 31HSBDr/Pg, 
40HSAYdr/Ypg

1142Fjellerad Morten 06HS6Senior

725Frederichsen Victor Groth 22HSCJunior, 
23HSDJunior, 
32HSCDr/Pg, 33HSDDr/Pg

1840Goldschmidt Sylvester 20HSEliteJunior, 
30HSEliteDr/Pg

1432Grusgaard Silas Maximus Y 20HSEliteJunior, 11HSBU 
21

886Kobbernagel Isac Sparre 33HSDDr/Pg

861Körner Storm Winono 52HSCPuslinge, 
42HSCYdr/Ypg, 
43HSDYdr/Ypg, 
51HSBPuslinge

1929Larsen Mikkel Siig 20HSEliteJunior, 
01HS1Senior

2056Lonnebjerg Andreas 60HSAÅben, 02HS2Senior

883Nørgaard Esaias Leander 52HSCPuslinge, 
51HSBPuslinge

1446Seker Samet 30HSEliteDr/Pg, 
21HSBJunior, 
03HS3Senior

1121Stærke Agnes Hostrup 24DSEliteJunior, 
23HSDJunior, 
34DSEliteDr/Pg

1394Therkildsen Walter Schou 30HSEliteDr/Pg, 
31HSBDr/Pg

IF62 Bordtennisklub
940Larsson Bastian 04HS4Senior, 

05HS5Senior

IFK Lund Bordtennis
1900Ulfarsson Magnus Gauti 61HSBÅben, 

01HS1Senior, 
00HSEliteSenior

Jægerspris BTK
1225Christiansen Rikke 09DS1Senior, 

06HS6Senior

1270Ryberg Sebastian 04HS4Senior, 
05HS5Senior, 
06HS6Senior

Karlslunde IF
2028Bech Torben 60HSAÅben

Kildeskoven
822Fog Victor Krogsgaard 43HSDYdr/Ypg

Knudsker IF
1658Bech Tue 61HSBÅben, 

03HS3Senior, 
04HS4Senior

1943Evander Michael 61HSBÅben, 02HS2Senior

1863Freund-Poulsen Bjarne 03HS3Senior

1518Jørgensen Finn 04HS4Senior, 
03HS3Senior, 61HSBÅben

1520Kofod-Nielsen Therese 61HSBÅben, 
09DS1Senior, 
04HS4Senior

1511Kofoed Ole 61HSBÅben, 
03HS3Senior, 
04HS4Senior

1593Køhlert Mikkel 20HSEliteJunior, 
21HSBJunior, 10HSEliteU 
21

1650Nielsen Martin 61HSBÅben, 
03HS3Senior, 
04HS4Senior

KR Table Tennis
0Arnadottir Helena 20HSEliteJunior, 

08DSEliteSenior, 
24DSEliteJunior, 
13DSEliteU 21

0Arnason Petur Xiaofeng 22HSCJunior, 
23HSDJunior, 11HSBU 
21, 62HSCÅben

0Claesson Karl Andersson 01HS1Senior, 
02HS2Senior, 
61HSBÅben, 03HS3Senior

0Finnsdottir Hrefna Namfa 04HS4Senior, 
09DS1Senior, 62HSCÅben

1918Georgsson Ellert Kristjan 01HS1Senior, 
00HSEliteSenior, 
61HSBÅben

0Gests Gudrun 09DS1Senior, 
04HS4Senior, 
07HS7Senior

0Gunnarsdottir Guobjorg Vala 20HSEliteJunior, 
08DSEliteSenior, 
13DSEliteU 21, 
24DSEliteJunior

0Gunnarsdottir Porunn Erla 09DS1Senior, 
23HSDJunior, 
24DSEliteJunior, 
62HSCÅben
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0Gunnarsson Eirikur Logi 60HSAÅben, 
00HSEliteSenior, 
10HSEliteU 21, 
01HS1Senior

2091Gunnarsson Gestur 60HSAÅben, 
01HS1Senior, 
00HSEliteSenior

0Marczak Anna 04HS4Senior, 
09DS1Senior, 62HSCÅben

0Olason Lukas Andre 20HSEliteJunior, 
02HS2Senior, 10HSEliteU 
21, 30HSEliteDr/Pg

0Pulgar Viktor Daniel 20HSEliteJunior, 
02HS2Senior, 12HSCU 
21, 11HSBU 21

0Stefansdottir Marta Dogg 09DS1Senior, 
23HSDJunior, 
24DSEliteJunior, 
62HSCÅben

Kvik Næstved
1077Bruun Sebastian 06HS6Senior, 

07HS7Senior

Københavns BTK
1074Ahm Lisbeth 06HS6Senior, 

07HS7Senior

1774Backman Leif 02HS2Senior, 
03HS3Senior

884Beck Peter Møller 32HSCDr/Pg, 
33HSDDr/Pg, 
42HSCYdr/Ypg, 
43HSDYdr/Ypg

1015Bindslet Leo Rossi 31HSBDr/Pg, 32HSCDr/Pg

1720Breinholt Anders 02HS2Senior, 
03HS3Senior

1088Døssing Thomas 06HS6Senior, 
07HS7Senior

1286Fediukovic Sergej 62HSCÅben, 01HS1Senior

2268Frisk Charlie Westergaard 00HSEliteSenior, 
20HSEliteJunior

1736Gondron Sébastien 02HS2Senior, 
03HS3Senior

1514Gunnersen Lars 04HS4Senior

1379Jensen Frans 62HSCÅben, 
30HSEliteDr/Pg

1441Jespersen Kristian Holst 04HS4Senior, 
05HS5Senior

825Jørgensen Oscar Wulff Juul 42HSCYdr/Ypg, 
43HSDYdr/Ypg

804Karol Neel 32HSCDr/Pg, 
33HSDDr/Pg, 
42HSCYdr/Ypg, 
43HSDYdr/Ypg

1493Münchow Jens Peter 04HS4Senior

1188Nilsson Filip 04HS4Senior, 
05HS5Senior

1951Nordentoft Bertram Emil Vin 61HSBÅben, 
30HSEliteDr/Pg

1572Overbye-Arora Dylan 61HSBÅben, 
02HS2Senior, 
03HS3Senior, 11HSBU 21

1819Palsmar Lars 02HS2Senior, 
03HS3Senior

1311Petersen Jonas 04HS4Senior, 
05HS5Senior

1263Ulfstjerne Leo Atlas 62HSCÅben, 
30HSEliteDr/Pg

Lejre IF
1598Bonde Christian 04HS4Senior

1003Frederiksen John 06HS6Senior

1105Harritsø Milo Liam Struwe 23HSDJunior, 
31HSBDr/Pg

1788Jensen Erik Thue 02HS2Senior

1187Kofod Jørn 06HS6Senior

1202Nielsen Torben 06HS6Senior

Næstved B.
1156Baunsgaard Marius Ø. 21HSBJunior, 

22HSCJunior

1517Dahl Johnny 03HS3Senior, 
04HS4Senior

1354Dahl William Bjørk 31HSBDr/Pg, 
21HSBJunior, 
30HSEliteDr/Pg, 
03HS3Senior

1984Ellehøj Andreas 01HS1Senior

1157Hansen Kjeld L. 06HS6Senior

1551Jayathilaka Chandiv Janada 61HSBÅben, 
30HSEliteDr/Pg, 
02HS2Senior, 
03HS3Senior

1758Jayathilaka Thisev Himakara 61HSBÅben, 
30HSEliteDr/Pg, 
02HS2Senior, 
03HS3Senior

951Jayathilaka Videv Damsara 50HSAPuslinge, 
51HSBPuslinge, 
41HSBYdr/Ypg, 
40HSAYdr/Ypg

1591Jensen Brian 03HS3Senior, 
04HS4Senior

2001Jensen Oliver B. 60HSAÅben, 02HS2Senior

1116Karmark Mikkel 22HSCJunior, 
23HSDJunior

1834Koefoed Jacob 02HS2Senior, 
03HS3Senior

1280Kofoed-Skov Adam 21HSBJunior, 
22HSCJunior, 11HSBU 
21, 12HSCU 21

1401Larsen Jesper 04HS4Senior, 
05HS5Senior

959Løjtved Ludvig Emil 32HSCDr/Pg

875Morozov Stephan 52HSCPuslinge

787Mundus Gilbert K. Scott 52HSCPuslinge

1292Nybro Nicklas 21HSBJunior, 
03HS3Senior, 10HSEliteU 
21, 11HSBU 21

1406Pedersen Mai 05HS5Senior

2458Petersen Jacob 00HSEliteSenior

906Petersen Phillip C. 23HSDJunior

1832Povlsen Emil 02HS2Senior, 
03HS3Senior

2144Roslyng Mathias 60HSAÅben, 01HS1Senior

1978Steinmejer Michael 01HS1Senior, 
00HSEliteSenior

1015Winckler Liam S. 41HSBYdr/Ypg, 
31HSBDr/Pg, 
23HSDJunior

988Vindfeldt Andreas 07HS7Senior

Nyborg GIF
1476Abdo Mahmoud 04HS4Senior, 

05HS5Senior, 62HSCÅben

1426Kalem Yasin 04HS4Senior, 
05HS5Senior, 62HSCÅben

OB Bordtennis
1501Bæk Anton Tranberg 21HSBJunior, 

30HSEliteDr/Pg, 
03HS3Senior, 61HSBÅben

2186Christensen Gustav Strecke 20HSEliteJunior, 
00HSEliteSenior
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2100Christiansen Sebastian 20HSEliteJunior

2078Jensen Magnus 20HSEliteJunior

2022Klostergaard Mikkel 20HSEliteJunior

2142Nielsen Gustav 20HSEliteJunior

1637Torpe Simon 20HSEliteJunior, 
02HS2Senior

2048Tølbøll Jeff 20HSEliteJunior

1146Tølbøll Joy 23HSDJunior, 
34DSEliteDr/Pg

RBC Aarhus
1002Wind Rico 06HS6Senior

Ribe BTK
1569Feddersen Johannes 30HSEliteDr/Pg

1396Højslet Karlo Bejning 30HSEliteDr/Pg

Roskilde Bordtennis, BTK 61
2038Andrade Lukas Alexandre P 02HS2Senior, 60HSAÅben

968Asmund Takeru Victor Muto 40HSAYdr/Ypg, 
41HSBYdr/Ypg, 
62HSCÅben, 32HSCDr/Pg

2745Bentsen Allan 00HSEliteSenior

804Bentsen Esma Hana 70DSBUngdom

1712Bentsen Sara 08DSEliteSenior, 
24DSEliteJunior

930Bentzen Ask Flink 33HSDDr/Pg

1239Brandt Kenneth Avlund 05HS5Senior, 
06HS6Senior

1210Cour Filip La 30HSEliteDr/Pg, 
31HSBDr/Pg

1070Dollerup Noah Alexander 30HSEliteDr/Pg, 
31HSBDr/Pg, 
21HSBJunior

1046Drews Ulrik 05HS5Senior, 
06HS6Senior

989Fischer Mikkel 06HS6Senior, 
07HS7Senior

825Fischer Viggo 42HSCYdr/Ypg, 
43HSDYdr/Ypg

882Fischer William 22HSCJunior, 
23HSDJunior, 12HSCU 21

843Hansen Freja W. Bach 70DSBUngdom, 
43HSDYdr/Ypg

1492Hauerbach Anker Pødenpha 03HS3Senior, 
30HSEliteDr/Pg, 
21HSBJunior

2338Henkov Jacob 00HSEliteSenior, 
01HS1Senior

1000Henriksen Hubert Dilling Mic 50HSAPuslinge, 
41HSBYdr/Ypg, 
23HSDJunior

910Ipsen Elliot Frislund 23HSDJunior, 12HSCU 21

950Jensen Natasha Henker 07HS7Senior

2167Jensen Thor Bech 01HS1Senior

801Jeppesen Birk Borg 32HSCDr/Pg, 
33HSDDr/Pg, 
23HSDJunior

1261Jørgensen Peter Schultz 05HS5Senior

1128Kaagaard Oscar Hald 31HSBDr/Pg, 
22HSCJunior, 
23HSDJunior, 
30HSEliteDr/Pg

1658Kirkeby Malik 61HSBÅben, 
02HS2Senior, 
03HS3Senior, 11HSBU 21

1956Knudsen Jim 61HSBÅben, 02HS2Senior

907Kowalewski Joachim 04HS4Senior, 
05HS5Senior, 
06HS6Senior, 
07HS7Senior

996Krog Andreas Møller 22HSCJunior, 
23HSDJunior, 
32HSCDr/Pg

1063Laursen Frederik Bonderup 22HSCJunior, 
30HSEliteDr/Pg, 
31HSBDr/Pg

1311Laursen Mikael Bonderup 62HSCÅben, 04HS4Senior

1009Lindbo Phillip Ravensbeck 31HSBDr/Pg, 32HSCDr/Pg

840Malling Marius Nolde 22HSCJunior, 
23HSDJunior

1818Michael Anton Dilling 61HSBÅben, 
02HS2Senior, 
20HSEliteJunior

1883Michael Pernille D. 03HS3Senior

1793Michelsen Noah 02HS2Senior, 
03HS3Senior

2198Mogensen Mikkel Emil Silas 00HSEliteSenior

913Møller Axel Bøgeskov 22HSCJunior, 
23HSDJunior

1858Møller Katrine 08DSEliteSenior, 
61HSBÅben, 03HS3Senior

2304Nielsen Anders Grosen 01HS1Senior

2107Nielsen Nicholas Chr. 20HSEliteJunior, 
00HSEliteSenior, 
01HS1Senior

1782Olsen Nikolaj 61HSBÅben, 03HS3Senior

1801Pedersen Mads Stjerne 01HS1Senior, 
02HS2Senior, 10HSEliteU 
21

1006Rasmussen Bjørn 32HSCDr/Pg, 
40HSAYdr/Ypg, 
41HSBYdr/Ypg

1585Rasmussen Philip Albjerg S 61HSBÅben, 
30HSEliteDr/Pg, 
03HS3Senior, 
40HSAYdr/Ypg

1313Rosenqvist Kim 05HS5Senior

713Sahl Sofie 70DSBUngdom, 
33HSDDr/Pg, 
23HSDJunior

1093Schaldemose Steffen 06HS6Senior

1054Schaldemose Vanessa 34DSEliteDr/Pg, 
31HSBDr/Pg, 
40HSAYdr/Ypg

1509Siddiqi Bassam Babar 01HS1Senior, 
02HS2Senior, 
20HSEliteJunior, 
10HSEliteU 21

1102Siwek Daniel 31HSBDr/Pg, 
22HSCJunior, 
23HSDJunior

2068Skajem Elias 20HSEliteJunior, 
30HSEliteDr/Pg

2370Takeuchi Noah 00HSEliteSenior

2282Valentin Alex Bech 01HS1Senior

833Valhøj Carl-Emil 23HSDJunior, 12HSCU 21

1238With Christian 04HS4Senior, 
05HS5Senior, 
06HS6Senior

1089With Oscar 31HSBDr/Pg, 
22HSCJunior, 
23HSDJunior, 
30HSEliteDr/Pg

882Zacho Frederik Høyer 32HSCDr/Pg, 
33HSDDr/Pg, 
42HSCYdr/Ypg, 
43HSDYdr/Ypg

1797Zhang Lucas Haozhuo 30HSEliteDr/Pg, 
20HSEliteJunior

Rødvig G&I
1096Andersen Henning 06HS6Senior
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Silkeborg BTK
2148Kringelum Rasmus 20HSEliteJunior, 

01HS1Senior, 10HSEliteU 
21

2189Sørensen Malthe Erland 20HSEliteJunior, 
01HS1Senior, 10HSEliteU 
21

Sisu/MBK
1567Engels Lennard David 20HSEliteJunior, 

21HSBJunior, 10HSEliteU 
21, 11HSBU 21

1467Huulbæk Terkel Skau 20HSEliteJunior, 
21HSBJunior, 
30HSEliteDr/Pg, 12HSCU 
21

1116Krzyzanski Wojciech 30HSEliteDr/Pg

1657Kure Eskil Ladegaard 02HS2Senior, 
30HSEliteDr/Pg, 
10HSEliteU 21

1853Ravnborg Emil D. 20HSEliteJunior, 
02HS2Senior, 
30HSEliteDr/Pg, 
10HSEliteU 21

2172Weiss Jonathan 00HSEliteSenior, 
01HS1Senior, 60HSAÅben

2016Willer Silas 00HSEliteSenior, 
20HSEliteJunior

Skensved IF
1026Gräs Søren 07HS7Senior

Slangerup BTK
1464Britze Jan 04HS4Senior, 

05HS5Senior

Solrød BTK
1038Elberg Jan 05HS5Senior

1585Ifrim Emil-Ion 03HS3Senior

Stefan
1805Uhrbrand Anders Hansen 02HS2Senior, 

03HS3Senior

Svalebæk IF
1883Beierholm Thomas 02HS2Senior, 

03HS3Senior

Tateni, Aalborg
971Markussen Hektor Hove 51HSBPuslinge, 

50HSAPuslinge, 
40HSAYdr/Ypg, 
41HSBYdr/Ypg

Team Egedal
853Daugaard Marcus Richter 42HSCYdr/Ypg, 

43HSDYdr/Ypg

864Espersen Daniel Tinio 51HSBPuslinge, 
52HSCPuslinge

1040Foldager John 07HS7Senior, 
06HS6Senior

861Hvirvelkær Tobias 51HSBPuslinge, 
52HSCPuslinge

1896Jensen Mikkel Schnell 20HSEliteJunior

1900Jensen Viktor Schnell 30HSEliteDr/Pg

990Kern Lukas Krøger 41HSBYdr/Ypg, 
32HSCDr/Pg

1766Nyby Vitus Van Zaane Løjtv 30HSEliteDr/Pg, 
20HSEliteJunior, 
61HSBÅben

1587Rand Kasper 11HSBU 21

882Rauhe Baoleri 07HS7Senior

1088Rauhe Oskar 23HSDJunior, 
50HSAPuslinge, 
41HSBYdr/Ypg

908Smedegaard Alexander 23HSDJunior

1000Svendsen Bjarne 07HS7Senior

1297Wolfhagen Franz 04HS4Senior, 
05HS5Senior

Tejn IF
1615Funch Vilmer 61HSBÅben, 

03HS3Senior, 
04HS4Senior

Trelleborgs BTK
2279Boberg Nils 00HSEliteSenior, 

20HSEliteJunior

2300Hallen Zac Zeinelagic 00HSEliteSenior, 
20HSEliteJunior

2170Venevi Sebastian 00HSEliteSenior, 
20HSEliteJunior

2170Wictor Alexander 20HSEliteJunior, 
00HSEliteSenior

0Winklerfelt Axel 00HSEliteSenior, 
20HSEliteJunior

Triton, Odense
1883Clausen-Bruun Niels 20HSEliteJunior

Vallensbæk BTK
1128Kreutzmann Jesper 06HS6Senior

1082Møller Ole 06HS6Senior

1551Sultic Muamer 02HS2Senior, 
03HS3Senior

1468Wieczorek Nikolaj 04HS4Senior, 
05HS5Senior

Viborg BTK
1903Johnsen Nicklas Martti 01HS1Senior, 

02HS2Senior

Viby
1358Møller Mark Jakob M. Goul 30HSEliteDr/Pg, 

03HS3Senior, 12HSCU 
21, 40HSAYdr/Ypg

1018Nielsen Carl-Johan 62HSCÅben, 
23HSDJunior, 
41HSBYdr/Ypg

1442Nielsen Gregers Wang 30HSEliteDr/Pg, 12HSCU 
21

1820Rasmussen Emil 01HS1Senior, 
02HS2Senior, 
03HS3Senior, 61HSBÅben

919Sethia Arvid Raunsgaard 51HSBPuslinge, 
42HSCYdr/Ypg

1546Teitsson Rasmus 61HSBÅben, 
21HSBJunior, 
03HS3Senior, 
30HSEliteDr/Pg

1213Wind Sigurd Tarp 62HSCÅben, 
30HSEliteDr/Pg, 
40HSAYdr/Ypg

Virum-Sorgenfri BTK
921Andersen Aksel Juul 42HSCYdr/Ypg

832Dybdahl Alfred Folden 43HSDYdr/Ypg

1378Dyekjær-Hansen Tue 05HS5Senior

1083Elmelund Asger Johansen 20HSEliteJunior, 
21HSBJunior

1910Eriksen Anders Stahl 02HS2Senior

2112Eriksen Felix Stahl 00HSEliteSenior, 
20HSEliteJunior

905Espeland Valdemar 33HSDDr/Pg

6
Stævnet gennemføres ved hjælp af programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denne programlicens må kun bruges ved stævner arrangeret af Roskilde BTK.



Tilmeldinger pr. klub Spar Nord Roskilde Cup 2026

1846Fredensborg Julius Bach 10HSEliteU 21, 
30HSEliteDr/Pg

2392Hasselbalch Morten 00HSEliteSenior

1732Jakobsen Jonathan Kiel 20HSEliteJunior, 
02HS2Senior

2031Jakobsen Philip Kiel 00HSEliteSenior, 
20HSEliteJunior

2167Kirchhecher Mathias Steen 20HSEliteJunior

1249Kristensen August Mørkeber 30HSEliteDr/Pg, 
31HSBDr/Pg

847Lee Jacob 43HSDYdr/Ypg

898Lunn-Trolle Laurits 42HSCYdr/Ypg

1552Olsen Leo Holm 20HSEliteJunior, 
02HS2Senior, 
30HSEliteDr/Pg

1607Radoor Mikkel 30HSEliteDr/Pg, 
20HSEliteJunior, 
02HS2Senior

1508Senthil Siddharth 30HSEliteDr/Pg, 
61HSBÅben

839Svendsen Anton Dahl 42HSCYdr/Ypg

970Vu Benjamin Lommer 50HSAPuslinge, 
51HSBPuslinge

Årby G&I
1656Rhindal Mike 03HS3Senior, 

04HS4Senior
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